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Süleyman Demirel Üniversitesi Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü tarafından, 

Mühendislik Fakültesi Çapraz Akran Değerlendirme Raporu (ÇADR)’nda yer alan ve Birimin 

(Mühendislik Fakültesi) tamamlanmasını istediği eksiklikleri dikkate alarak yapılan yeni 

düzenlemelerin bu raporla sunulmuştur. Bu raporda ÇADR’de belirtilen eksik yönler ve Ek 

Hususlar aşağıdaki başlıklar altında toplanmış ve ilgili konularda yapılan yeni çalışmalar varsa 

kanıtlarıyla birlikte sunulmuştur.  

 

Çapraz Akan Değerlendirmesi Raporunda Sunulan Eksik Yönler ve Ek Hususlar 

1.  Birim İngilizce Web Sitesinin Eksiklikler barındırması 

2.  Öğrenci Danışmanlığı Sisteminin Aktif olmaması 

3.  Öğrencilerle Birim arasında kurulacak iletişimde öğrenci e-postalarının işlevsiz olması. 

4.  Birime Yeni Gelen öğrencilere anket yapılması 

 

 

 

1. İnşaat Mühendisliği Bölümünün İngilizce Web Sitesinin Eksikliklerinin Giderilmesi 

 

Çapraz Akran Değerlendirmesi Raporu (ÇADR)’na göre “Ders içerikleri ile kalite bölümü için 

İngilizce sayfası oluşturulmamıştır. İngilizce sayfadaki haber ve duyurular Türkçe 

sayfadakileri kapsamamaktadır. Web sayfasında bazı bölümlerin ders içerikleri mevcuttur.” 

ifadesi ile Birimimiz genelinde İngilizce web sitesinde görülen eksiklikler belirtilmiştir. İnşaat 

Mühendisliği Bölümü olarak belirtilen eksiklik kendi bölümümüz adına giderilmiştir. Buna 

göre Bölümümüz İngilizce Web Sitesi Türkçe Web Sitesiyle tamamen uyumlu olacak şekilde, 

eksik kısımları da (Duyurular, Haberler vb.) tamamlanarak yeniden düzenlenmiştir. İlgili 

düzenlemenin yapıldığına dair Kanıt 1 aşağıda sunulmuştur. 

 

 Kanıt 1: https://muhendislik.sdu.edu.tr/insaat/en 

 

 

 

 

2. İnşaat Mühendisliği Bölümünde Öğrenci Danışmanlığı Sisteminin Aktif Hale 

Getirilmesi 

 

ÇADR’de belirtilen bir diğer eksiklik olan Öğrenci Danışmanlığı Sisteminin aktif olmaması 

“Süreç henüz sistematik hale getirilmemiştir. Danışmanlık toplantıları düzenlenmiş, 2021-2022 

eğitim öğretim döneminde yapılan danışmanlık toplantılarının özet raporu sistemde "2021 yılı 

Mühendislik Fakültesi Birim Danışmanlık Raporu" başlığı altında sunulmuştur.” İfadesi ile 

belirtilmiştir. İnşaat Mühendisliği Bölümü olarak Öğrenci Danışmanlığının Sistematik hale 

gelmesi için bazı düzenlemeler yapılmıştır. Bunlardan ilki Öğrenci Danışmanlığı 

görüşmelerinin yılda en az bir kez yapılması yerine Öğrenciler ile Danışmanlarının düzenli 

görüşme isteklerinin karşılanması için Danışmanların Bölüm web sitesinde ilan edilen ofis 

saatlerinin belirlenmesidir. Bu amaçla Bölüm Öğretim Üyelerinden programlarına uygun 

olacak Danışmanlık saatleri verisini toplayacak bir form oluşturulmuş ve bu formdan elde 

edilen veriler bölümümüz Web Sitesinde ilan edilmiştir (Kanıt 2). Ek olarak Danışmanlık 

Toplantılarında Danışman tarafından hazırlanacak toplantı tutanağının tüm öğretim üyeleri için 

standart bir hal alıp daha nitelikli olması düşünülerek  “Danışman Toplantısı Örnek Tutanak 

https://muhendislik.sdu.edu.tr/insaat/en
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Formu” hazırlanmıştır (Kanıt 3). Ayrıca Bölümümüzde yapılan yukarıda bahsi geçen 

düzenlemeler sonrasında gerçekleştirilmeye başlanan Danışmanlık Toplantıları sonucu 

oluşturulan rapor ve tutanaklardan biri örnek olması bakımından Kanıt 4’te sunulmuştur.  

 

 

 Kanıt 2: https://muhendislik.sdu.edu.tr/insaat/tr/ogrenci-islemleri/danismanlik-

islemleri-15044s.html 

 

 

 

 

 

 Kanıt 3: 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://muhendislik.sdu.edu.tr/insaat/tr/ogrenci-islemleri/danismanlik-islemleri-15044s.html
https://muhendislik.sdu.edu.tr/insaat/tr/ogrenci-islemleri/danismanlik-islemleri-15044s.html
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 Kanıt 4: 
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3. Birimimizin belirttiği öğrenci e-postalarının aktif olarak kullanılması ve 

doğruluklarının kontrolü hususu 

 

Birimimizden iletilen “Öğrencilerin üniversitemiz tarafından kayıt esnasında kendilerine 

verilen e-posta adreslerini kullanmadıkları ve bu nedenle bazı sorunların yaşandığı” konusu 

dikkate alınmış ve bu amaçla İnşaat Mühendisliği Sosyal Medya araçları kullanılarak (SDÜ 

İnşaat Telegram Grubu) öğrencilere konu ile ilgili duyuru yapılmış hassasiyet göstermeleri 

istenmiştir (Kanıt 5).  

 

 Kanıt 5:  
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4. Birimimiz Talebi Doğrultusunda İnşaat Mühendisliği Bölümüne Yeni Kayıt Yaptıran 

Öğrencilere Anket Yapılması Hususu 

 

Birimimiz tarafından “Kalite sürecine katkı sağlayacak geri bildirim alınması için Yeni Kayıt 

Yaptıran öğrencilere her bir bölümün kendi bünyesinde anket çalışması yapması” istenmiştir. 

Bu istek doğrultusunda İnşaat Mühendisliği Bölümüne 2022-2023 eğitim eğretim yılı Güz 

döneminde kayıt yaptıran öğrencilere, tercihleri, üniversitemiz hakkında görüşleri gibi hususlar 

ile ilgili veri toplamak amacıyla “Yeni Öğrenci Anket Formu”(Kanıt 6) hazırlanmış ve sosyal 

medya aracılığıyla konu hakkında duyuru yapılarak form öğrencilerle paylaşılmıştır (Kanıt 7).  

 

 Kanıt 6: 
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdNpyVJfeSt_UVaywIszZwBuoU-

RCrEcRLg_gyUJ7kNqYylvg/viewform?usp=sf_link 

 

 Kanıt 7: 

 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdNpyVJfeSt_UVaywIszZwBuoU-RCrEcRLg_gyUJ7kNqYylvg/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdNpyVJfeSt_UVaywIszZwBuoU-RCrEcRLg_gyUJ7kNqYylvg/viewform?usp=sf_link


 

SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ  

Mühendislik FAKÜLTESİ İnşaat Mühendisliği Bölümü 

Kalite Komisyonu Çapraz Akran Değerlendirmesi 

Sonrası Yapılan Düzenlemeler RAPORU 

 

Tarih 

12/10/2022 

 

 

 

6 

 

 

 

Raporu Hazırlayanlar: 
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 Arş. Gör. Dr. Tuba AYDIN KAYA 

 Arş. Gör. Aydın KICI 
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